Унифицированная форма N Т-6 Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 N 1
МБДОУ детский сад № 11 Ф о р м а п о  О К У Д п о  О КП С

(наименование организации) Код 0 3 0 1 0 0 4

ПРИКАЗ «О создании ко м и сси и  по обследованию  и
категорированию  объекта»

№ документа Дата составлен

41 2 0 .0 9 .2 0 1 9

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», Распоряжения
Администрации города Новоалтайска № 243р от 19.09.2019 г.;

ПРИКАЗЫВАЮ:

*

1. Утвердить комиссию в составе:

Председатель комиссии: -заведую щ ий Лисица Т.В.;
Члены комиссии: -завхо з Новикова Т.И.

-  начальник отделения Управления Федеральной службы
безопасности России по Алтайскому краю, по городу Новоалтайску К.С. Задорожный;

-  начальник территориального отдела надзорной деятельности
и профилактической работы №8 Управления по надзорной деятельности и
профилактической работе Главного Управления Министерства по чрезвычайным
ситуациям в России по Алтайскому краю А.А. Курбатов;

-  начальник отдела вневедомственной охраны по городу
Новоалтайску, филиала Федерального государственного казённого учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской
Федерации по Алтайскому краю» А.В. Полозов;

-главны й специалист Администрации города Новоалтайска по
вопросам взаимодействия с правоохранительными органами А.Г. Некрасов.
2. Утвердить перечень мероприятий по категорированию и паспортизации объекта в
соответствии с пунктами 8, 9, 43, 45 постановления Правительства Российской Федерации
от 0 2 .0 8 .2 0 1 9  № 1006, на основании:
- акта обследования и категорирования;
- составления паспорта безопасности объекта (территории).

3. Установить срок подготовки акта до 15.10.2019 г.
4. Установить сроки подготовки паспорта до 20.12.2019 г.

t  '  с  ‘
5. Разместить приказ на сайте ДОУ.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.